Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 

α) Την µαταίωση διενέργειας του διεθνούς ανοικτού µειοδοτικού διαγωνισµού για την 
καταπολέµηση των κουνουπιών της Περιφέρειας Αττικής, ∆ιακήρυξη 3/2012, προϋπολογισµού 
434.031,00 € (τετρακοσίων τριάντα τεσσάρων χιλιάδων τριάντα ενός ευρώ) πλέον Φ.Π.Α. και  

β) την επαναπροκήρυξη του διεθνούς ανοικτού µειοδοτικού διαγωνισµού για την καταπολέµηση 
των κουνουπιών της Περιφέρειας Αττικής, ∆ιακήρυξη 5/2012 µε απάλειψη της παραγράφου 1 (ένα) 
από τις σελίδες 50 και 84 της προηγούµενης διακήρυξης.